
EKR001760372022 2022.12.14 10:40:05

HIRDETMÉNY FEJADATOK

Tájékoztató az eljárás eredményéről

+36 00000000Fax:+36 308936647Telefon:E-mail:

Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

Lebonyolító szerv(ek) adatai

A felhasználói oldal címe: (URL)

Az ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 00000000Fax:Telefon:E-mail:

Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

2014/25/EU irányelv

A közbeszerzési eljárás eredménye

Tájékoztató az eljárás eredményéről - Közszolgáltatások

Közzététel dátuma:26720/2022  EHR azonosító:

Közbeszerzési Értesítő 
iktatószáma:

 TED azonosító:

ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű-szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság

Ajánlatkérő 
neve:

Villamosenergia beszerzése - 2023. I. negyedévKözbeszerzés 
tárgya:

Uniós, Dinamikus beszerzési rendszerben történő 
beszerzés lebonyolítása - EKR001760372022

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E60 - Szerződéskötési-, teljesítési szakasz

ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű-szolgáltató 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság

13100887204

Dobozi Út 5.

Békéscsaba HU332 5600

Makkai Bianka

kozbeszerzes@univerzalbeszerzo.
hu

+36 308936647

www.alfoldviz.hu

Univerzál Beszerző Korlátolt Felelősségű 
Társaság

25719499243

Hamzsabégi Út 37

Budapest HU11 1114

Makkai Bianka

makkai.bianka@univerzalbeszerzo.
hu



EKR001760372022

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő 
szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő szerződés(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték a teljes időtartamukra vonatkozóan)

HUFPénznem:

A figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

vagy

(Kérjük, jelezze a beszerzés végleges összértékét. Az egyes szerződésekkel kapcsolatos 
tájékoztatás céljából kérjük, töltse ki az V. szakaszt)

Érték:

)Igen(Közzétehető?II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (ÁFA nélkül)

NemA beszerzés részekből áll

II.1.6) Részekre vonatkozó információk

II.1.4) Rövid meghatározás:

II.1.3) A szerződés típusa:

09310000-5

Fő CPV-kód(ok):

II.1.2) Fő CPV-kód(ok):

Hivatkozási szám:

II.1.1) Elnevezés:

II.1) A beszerzés mennyisége

II. szakasz: Tárgy

Fő tevékenység:

I.6) Fő tevékenység

A szerződést központi beszerző szerv ítéli oda:

A szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg:

I.2) Közös közbeszerzés

A felhasználói oldal címe: (URL)

Lebonyolító címe:

Internetcím(ek)

www.univerzalbeszerzo.hu

Nem

Nem

Víz

Villamosenergia beszerzése - 2023. I. negyedév

EKR001760372022

Árubeszerzés

Ajánlatkérő a villamosenergia beszerzésére a 2022/S 184-521899 azonosítószámú részvételi felhívással indított részvételi szakasz 
eredményeként létrehozott DBR keretében a Kbt. 107. § (7) bekezdése alapján az alábbi közbeszerzése megvalósítása érdekében 
közbeszerzési eljárást indít az alábbiak szerint:

Villamosenergia beszerzése teljes ellátás alapú adásvételi szerződés alapján 2023. január 01. (0:00 CET) 2023. március 31. (24:00 
CET) közötti időszakra vonatkozóan, menetrendadási kötelezettség nélkül, a közbeszerzési dokumentumokban felsorolt felhasználási 
helyek részére.

A részleteket közbeszerzési dokumentumok tartalmazzák.

1 897 046 945,00



EKR001760372022

1. Kiegészítés II.2.5 ponthoz: Ajánlatkérő ár kritérium alatt „Ajánlati ár összesen (nettó Ft)” értékelési részszempontot érti. 
Ajánlattevőnek a felolvasólapon ezt az összeget kell megadnia nettó forintban meghatározva. A további szabályokat a KD tartalmazza.
2. Opcionális vételi jog: a II.2.4) pont szerinti szerződéses mennyiség 10%-a, azaz 978 727 kWh. Részletesen a szerződéstervezet 
szerint.
3. Az elektronikus bontás szabályait az elektronikus közbeszerzés részletes szabályairól szóló 424/2017. (XII.19.) Korm.rendelet 
(továbbiakban: e-Kr.) 15. §-a, valamint a Kbt. 68. §-a tartalmazza.
4. Ajánlatkérő a benyújtott ajánlatokat a Kbt. 76. § (5) bekezdés alapján a legalacsonyabb ár értékelési szempont szerint értékeli, 
tekintettel arra, hogy igényeinek az ajánlattételi szakaszban konkrétan meghatározott minőségi és műszaki követelményeknek 
megfelelő áru felel meg és a gazdaságilag legelőnyösebb ajánlat kiválasztását jelen beszerzés esetében további minőségi jellemzők 
nem, csak a legalacsonyabb ár értékelése szolgálja.
5. Az ajánlattevő felelőssége, hogy a kiegészítő tájékoztatásra irányuló kérdései ésszerű időben megérkezzenek az ajánlatkérőhöz, 
amely alatt az ajánlatkérő az ajánlattételi határidőt megelőző 3. munkanapot érti. Amennyiben a kiegészítő tájékoztatás iránti e 
napnál később nyújtották be, a kiegészítő tájékoztatást az ajánlatkérőnek nem kötelező megadnia.
6. Ajánlatkérő a kiegészítő tájékoztatás teljes tartalmát az ajánlattételi felhívás I.3) pontjában megjelölt EKR elérhetőségen 
hozzáférhetővé teszi a kérés beérkezését követően ésszerű határidőn belül, amely alatt az ajánlatkérő az ajánlattételi határidőt 
megelőző 2. munkanapot érti.
7. Ajánlatkérő a részekre történő ajánlattételt nem biztosítja, mivel az gazdasági és szakmai szempontból is észszerűtlen. Az 
ajánlatkérő kezelésében álló felhasználási helyek műszakilag, pénzügyileg egy egységet képeznek.

II.2.14) További információ:

A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

Opciók

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ

Ár kritérium:

Költség kritérium:

Minőségi kritérium:

)Igen(Közzétehető?II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

Villamosenergia beszerzése teljes ellátás alapú adásvételi szerződés alapján 2023. január 01. (0:00 CET) 2023. március 31. (24:00 
CET) közötti időszakra vonatkozóan, menetrendadási kötelezettség nélkül, a közbeszerzési dokumentumokban felsorolt felhasználási 
helyek részére.

Szerződéses villamosenergia mennyiség: 9 787 274 kWh,
Opcionális villamosenergia mennyiség: 978 727 kWh

AK a KD-ban foglaltak szerint több telephelyen 50 KVA-t nem meghaladó teljesítményű napelemes kiserőművet (HMKE) üzemeltet. A 
kiserőművek által termelt villamos energia elsődlegesen az AK saját célú felhasználását szolgálja, a saját felhasználást meghaladó 
esetleges többlet termelés elosztói hálózatba történő kitáplálásának lehetőségével. AK ezen kiserőművei által az elosztói hálózatba 
táplált villamos energia átvétele és elszámolása nyertes AT kötelessége (VET 13. § (9) bekezdés). A nyertes AT által AK-től átvett 
villamosenergia elszámolási ára a szerződéstervezet szerint kerül meghatározásra. 

Az elszámolás és az egységár fixálás szabályait a szerződéstervezet tartalmazza. 

A részleteket a közbeszerzési dokumentumok tartalmazzák.

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése a szerződéskötés időpontjában:

Az ajánlatkérő fogyasztási helyei, a közbeszerzési dokumentumokban részletezettek szerint. A teljesítés fő helyszíne:

HU33 Dél-Alföld

NUTS-kód(ok):

II.2.3) A teljesítés helye:

09310000-5

Fő CPV-kód(ok):

II.2.2) További CPV-kód(ok):

Villamosenergia beszerzése - 2023. I. negyedévII.2.1) Elnevezés:

II.2) Meghatározás

Nem

Nem

Igen

Nem

Nem



EKR001760372022

(Az alábbiak közül: Eljárást megindító felhívásként közzétett időszakos előzetes tájékoztató - közüzemi szolgáltatások; Ajánlati
/részvételi felhívás - Közszolgáltatások; Eljárást megindító felhívásként közzétett előminősítési rendszer - közüzemi szolgáltatások; 

2022/S 184-521899

A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk

Elektronikus árlejtést alkalmaztak

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) került létrehozásra

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

NemEljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzététele nélkül odaítélt szerződés az 
alább felsorolt esetekben (töltse ki a D2. mellékletet)

NemInnovációs partnerség

NemVersenypárbeszéd

NemFelhívással induló tárgyalásos eljárás

IgenMeghívásos eljárás

NemNyílt eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

8. Az ajánlathoz csatolni kell a kitöltött „Díjkalkuláció” elnevezésű táblázatot, amelyben kalkulált ajánlati összárat kell a 
felolvasólapon feltüntetni. Ez az összeg képezi az ajánlatok értékelésének alapját.
9. Az ajánlatkérő köteles a 307/2015. (X. 27.) Korm. rendelet 5. § (2)-(3) bekezdésének alkalmazására.
10. Ajánlatkérő nem tart helyszíni bejárást és konzultációt.

A III.2) pont folytatása
A Kbt. 107. § (8) bekezdése szerint az Ajánlatkérő nem kérheti az alkalmasság és kizáró okok igazolását, ha a vonatkozó 
dokumentumokat az Ajánlattevő - a dinamikus beszerzési rendszer keretében - Ajánlatkérő korábbi felhívására már benyújtotta. 
Ebben az esetben Ajánlatkérő a korábban benyújtott dokumentumok alapján végzi el a bírálatot, kivéve, ha Ajánlatkérő által a Kbt. 
69.  részvételi szakaszban benyújtott egységes európai közbeszerzési dokumentum, vagy Ajánlattevő jelzése alapján a kizáró okok 
vagy alkalmassági követelmények tekintetében változás állt be az Ajánlattevő, annak kapacitást nyújtó szervezete vagy alvállalkozója 
esetében.

A Kbt. 107. § (8) bekezdése a. pontja alapján az ajánlatkérő a dinamikus beszerzési rendszer fennállásának teljes időtartama alatt 
bármikor felhívhatja a rendszerbe felvett gazdasági szereplőket, hogy öt munkanapon belül nyújtsák be az egységes európai 
közbeszerzési dokumentumba foglalt nyilatkozatuk aktualizált változatát. 

Az ajánlatkérő a Kbt. 69. § (11) bekezdés szerinti adatbázisok adatait az eljárás során bármikor ellenőrizheti. 

Amennyiben a részvételi jelentkezésben a részvételre jelentkezőnek egy gazdasági szereplő alkalmasságot igazolt, azaz kapacitásait 
rendelkezésre bocsátó szervezetként jelent meg, akkor ez a gazdasági szereplő az ajánlattételkor is kapacitásait rendelkezésre 
bocsátó szervezetként kell, hogy szerepeljen, és adott esetben – lásd a Kbt. 138. § (2) bekezdését – a szerződés teljesítésében is részt 
kell vennie.

Ha a Közbeszerzési törvény vagy jogszabály a kizáró okok fennállásának hiányát vagy az alkalmassági követelményeknek való 
megfelelést igazoló dokumentumok körében időponthoz vagy időszakhoz köti az igazolás megfelelőségét, - kivéve a dinamikus 
beszerzési rendszer felállításakor a rendszerbe felvett gazdasági szereplők esetében - az adott időpont vagy időszak 
meghatározásához használt referencia-időpontnak a részvételi jelentkezés benyújtásának időpontja minősül.

Nem

Igen

Nem

Igen



EKR001760372022

Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő teljesítésének értékét vagy arányát

IgenValószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez:

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, e tételre 
vonatkozó szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, erre a tételre vonatkozó szerződés
(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték e tételre vonatkozóan)

HUFPénznem:

1 897 046 945,00A szerződés/rész végleges összértéke:

(keretmegállapodások vagy dinamikus beszerzési rendszerek esetében - becsült maximális összérték e tétel teljes időtartamára 
vonatkozóan)

2 799 160 364,00A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:

)Igen(Közzétehető?V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)

NemA nyertes ajánlattevő kkv:

+36 14656465Fax:www.mvmenergiakereskedo.huInternetcím:

+36 207780392Telefon:adam.attila@mvm.huE-mail:

II. János Pál pápa Tér 20Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1081Postai irányítószám:

Postai cím:

26713111244Nemzeti azonosítószámMVM Next Energiakereskedelmi Zrt.Hivatalos név:

)Igen(Közzétehető?V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe

NemA szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el

2Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma:

0Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

0Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

1Kkv-któl érkezett ajánlatok száma (kkv-a 2003/361/EK bizottsági 
ajánlásban meghatározottak szerint):

2A beérkezett ajánlatok száma:

)Igen(Közzétehető?V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

2022.12.01V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:

V.2) Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került:1A szerződés száma:

Elnevezés:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Az ajánlatkérő a fenti előzetes tájékoztató alapján nem ítél oda további szerződéseket

IV.2.9) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

NemA hirdetmény tárgya a fenti ajánlati/részvételi felhívásban közzétett dinamikus beszerzési rendszer lezárása

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Önkéntes előzetes átláthatóságra vonatkozó hirdetmény)

Villamosenergia beszerzése - 2023. I. negyedév

Igen

HU110



EKR001760372022

A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

Fax:Internetcím: (URL)

Telefon:E-mail:

OrszágPostai irányítószám:Város:

Postai cím:

Hivatalos név:

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

Fax:Internetcím: (URL)

Telefon:E-mail:

OrszágPostai irányítószám:Város:

Postai cím:

Hivatalos név:

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv

VI.4) Jogorvoslati eljárás

A "II.1.7) A beszerzés végleges összértéke" valamint a "V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk" rovataiban 
feltüntetett összeg kapcsán az ajánlatkérő a következőket rögzíti: Nyertes Ajánlattevő nettó összesen ajánlati ára az ajánlattételi 
felhívás közvetlen megküldésének napján érvényes HUF/EUR árfolyammal és a HUDEX Magyar Pénzügyi Energia Tőzsde adott 
negyedéves/havi villamosenergia zsinórtermékre vonatkozó, adott kereskedési napra szóló elszámoló árral került kiszámításra, ebből 
kifolyólag a ténylegesen kifizetésre kerülő összeg a szerződésben használt képletezés miatt eltérhet ettől az összegtől.

Nyertes Ajánlattevő: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
Székhely: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.
Adószám: 26713111-2-44

Ajánlattevők: 
1. Ajánlattevő: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
Székhely: 1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.
Adószám: 26713111-2-44
2. Ajánlattevő: MITCO Energia Korlátolt Felelősségű Társaság
Székhely: 1103 Budapest, Olajliget utca 24.
Adószám: 10802975-2-42

VI.3) További információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

NemV.2.10) Volt érvénytelen ajánlat azon az alapon, hogy az ellenszolgáltatás kirívóan alacsony volt:

NemV.2.9) A szerződést olyan ajánlattevővel kötötték meg, aki többváltozatú ajánlatot tett:

V.2.8) Az áru vagy szolgáltatás származási országa

1V.2.7) A megkötött szerződések száma:

Pénznem:Érték ÁFA nélkül:

V.2.6) Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

- ügyfélszolgálati tevékenység
- a számlázás körébe tartozó egyes tevékenységek

A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése:

%1Arány:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Európai Unió

Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság

Riadó u. 5

Budapest 1026 Magyarország

dontobizottsag@kt.hu +36 18828592

www.kozbeszerzes.hu +36 18828593

A Kbt. 148. §-a szerint.



EKR001760372022

3. Magyarázat

(válassza ki a vonatkozó opciót és fűzzön hozzá magyarázatot)

2014/25/EU irányelv

Eljárást megindító felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő előzetes közzététele nélkül odaítélt szerződés 
indokolása

D2. melléklet - Közszolgáltatások

D2. melléklet

Az európai uniós és más alkalmazandó jog előírásainak történő megfelelés 
biztosítása az ajánlatkérő felelőssége.

(A rendszer automatikusan tölti)2022.12.14

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:

+36 18828593Fax:www.kozbeszerzes.huInternetcím: (URL)

+36 18828592Telefon:dontobizottsag@kt.huE-mail:

MagyarországOrszág1026Postai irányítószám:BudapestVáros:

Riadó u. 5Postai cím:

Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési DöntőbizottságHivatalos név:

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be


	javax: 
	faces: 
	ViewState: stateless


	form1: form1


